Les dates de formation (2 journées consécutives) sont déterminée au choix du 
client, sous réserve de disponibilité du formateur. Pour une question pratique, ces 
dates seront arrétées au minimum 10 jours à l’avance. 

Le tarif de la formation est de MILLE CINQ CENT EUROS HT (1500 € HT ) par 
participant (moins de 15 % des honoraires d’une seule vente …) 
Le plus ! Ce tarif inclus une assistance (accompagnement) au profit de chaque 
participant pour une durée d’un an suivant la formation (hot-line, questions réponses 
par téléphone ou par courriel, vérification rédactionnelle etc …).